
 

 OSJO, z. s., Harantova 1748, 508 01 Hořice, IČ: 26660831, DIČ: CZ26660831, 
E-mail: info@osjo.cz, Web: http://www.osjo.cz, Banka: ČSOB, č. ú.: 197057157/0300, Tel: +420 605 759 261. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pořadatel:   OSJO, z. s.,  IČO: 26660831, DIČ: CZ26660831   
Místo:   Letní tábor a rekreační středisko Nesytá, Kohoutov-Vyhnánov 
Termín:   14.07. (Ne) - 27.07. (So) 2024 
Typ tábora:  zážitkový, sportovní se zvýšenou fyzickou zátěží 
Cena:   7.400,- Kč (základní sazba, plná penze) 

7.000,- Kč (zvýhodněná sazba pro sourozence, plná penze) 

ÚČASTNÍK AKCE: 

Jméno a příjmení dítěte:…….....................................Datum narození:………………. 
Adresa bydliště:………………………………………………....PSČ:......................... 
Rodné číslo:………………………………………Zdrav. pojišťovna:……………...... 
E-mail:………………………………............................................................................ 

Jméno a příjmení matky:.........................................................Telefon:......................... 
Jméno a příjmení otce:............................................................Telefon:………………. 

Sděluji, že dítě má tyto zdravotní problémy: 
………………………………………………………………………………………… 

Další důležitá upozornění: 
………………………………………………………………………………………… 

PÍSEMNÉ POTVRZENÍ RODIČŮ: 

V ……………………dne..……………..Podpis zákonného zástupce:.……………… 
Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím s všeobecnými a platebními podmínkami, které jsou součástí 
online rezervace na tábor. Podepsáním této přihlášky v listinné podobě souhlasím s předáním výše 
jmenovaného dítěte/dětí do péče společnosti OSJO, z. s., IČO 26660831, která bude za dítě/děti 
odpovídat po celou dobu konání letního tábora. Dále beru svým podpisem na vědomí, že při předání 
dítěte/dětí na tábor odevzdám vedoucímu tábora následující dokumenty: (1) originál lékařského potvrzení 
o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na sportovní a zotavovací akci, (2) prohlášení o bezinfekčnosti 
dítěte, (3) průkaz zdravotní pojišťovny dítěte (zák. č. 274/2003 a vyhláška č. 148/2004). Účastník je 
přihlášený na letní tábor okamžikem uhrazení celého účastnického poplatku na bankovní účet spolku 
OSJO, č.ú.: 197057157/0300. Účastníci souhlasí s poskytnutím osobních údajů při pořádání akce: Letní 
tábor 2024 v termínu 14.-27.07.2024 a dávají svůj písemný souhlas se zpracováním osobních údajů           
a poskytnutím fotografií a videí k propagaci akce na webových stránkách spolku: http://www.osjo.cz               
a na sociální síti spolku: https://www.facebook.com/OSJO-zs-122826107763793. 


